Система смазки

  • CUMMINS
  • Cat
  • Volvo
  • Detroit Diesel
  • Komatsu
  • DEUTZ
  • Scania
  • Iveco
  • Mercedes
  • ЯМЗ
  • Perkins
  • Isuzu
  • JCB
  • Hitachi
  • Liebherr
  • Jinan diesel engine co. ltd
  • Продажа двигателей CUMMINS

VC9013-03 Крышка клапана

Part# Description Required Remarks
1 3930906 Клапанная крышка  
2 3935449 Втулка 6  
3 3907049 Болт 6 M8 X 1.25 X 21
4 3928404 Клапанная крышка 5  
5 3928405 Клапанная крышка 1  
6 3936876 Уплотнение 1  
7 3901895 Крышка заливной горлвины 1  

LC9020-09 Маслоохладитель моторного масла

Part# Description Required Remarks
1 3900632 Болт 14 M8 X 1.25 X 35.
2 3906619 Трубная заглушка 1 1/8 NPT.
3 3915787 Резьбовая заглушка 1 M22 x 1.50
4 3918428 Плунжер регулятора давления 1  
  3918954 Корпус маслоохладителя 1  
5 3909355 Переходник крышки фильтра 1  
6 3924338 Корпус маслоохладителя 1  
7 3957544 Сердечник охладителя 1  
8 3925009 Компрессионная пружина 1  
9 3929457 Кольцевое уплотнение 1  
10 3937743 Фильтрующий элемент масляного фильтра 1  
11 3936365 Предохранительный клапан 1  
12 4932124 Прокладка сердечника масляного фильтра 1  
13 3942915 Прокладка крышки фильтра 1  

LP9064 Масляный насос

Part# Description Required Remarks
1 3900677 Болт масляного насоса                           4 M8 X 1.25 X 30. 
2 4939587 Масляный насос 1  

OP9006-07 Поддон картера

Part# Description Required Remarks
 1 3915703 Поддон картера 1  
2 3924147 Резьбовая заглушка 1 M18 X 1.50 X 12.
3 3920773 Уплотнительная шайба 1 M18.
4 3900630 Болт 2 M8 X 1.25 X 20.
5 3921992 Масляный патрубок 1  
6 3902425 Уплотнительная шайба 1 M22.
7 3924148 Резьбовая заглушка 1 M22 X 1.50 X 14.
8 3938157 Фланцевое уплотнение 1  
  3900960 Ремкомплект A/R  
9 3907860 Болт 4 M8 X 1.25 X 25.
10 3935482 Прижимная пластина  1  
11 4337616 Прокладка масляного поддона 1  

 OP9702-05 Поддон картера

Part# Description Required Remarks
1 3959052 Поддон картера  1  
2 3920400 Болт 36 M8 x 1.25 x 21
3 3900630 Болт 2 M8 X 1.25 X 20

CM9016-04 Крышка следящих элементов кулачков

Part# Description Required Remarks
1 3928759 Уплотнение втулки 1
2 3900629 Болт 4 M8 X 1.25 X 16
3 3904230 Пружина хомута 1 1"
4 3918614 Шланг 1  
5 3990730 Крышка клапанной тяги 1  
6 3284623 Прокладка крышки клапанной тяги 1  

 

CM9701 Крышка следящих элементов кулачков

Part# Description Required Remarks
1 3928759 Уплотнение втулки 2 1
2 3900629 Болт 2 M8 X 1.25 X 16

 

OB9000 Крышка блока цилиндров

Part# Description Required 
1 3905369
Заглушка                                 1

OB9702-01 Крышка блока цилиндров

Part# Description Required Remarks
1 3904692 Коннектор воздушного компрессора  1  
2 3906696 Прямоугольное уплотнение  1  
3 3901859 Болт 1 M12 X 1.75 X 55

LG90316 Измеритель уровня масла

Part# Description Required 
1 3968986 Маслоизмерительная трубка                             1
2 3900955 Заглушка 2
3 3907712 Измерительный щуп 1